
L301-2161G L302-2048D

L301-2129C L301-2193D L301-2237D L302-2174M L302-2189B L302-2055C

L301-2059D L301-2152G L301-2152B L302-W L302-2059D L302-2187B

L67-W L68-W L71-W
마감 대응 제품군 상하연결

Joint Finishing

MA صتخملا
Speci

MIGA

L302-2201B L302-2237D L302-2238В

Louver
미가 장소 배

Copyright 2023.06. Miga all rights reserved.

미가 제품은 특허청의 특허권 보호를 받고 있습니다.

NO
AtOPY

NO NO 주문제작 가능
Customize Length

Sick house syndrome
새집증후군

Formaldehyde
포름알데히드 24m-6m

L303-2166 L304-2201

L303-W L303-2091 L303-2172 L303-2098 L304-2048 L304-2161L L304-2189B

L308-2055C

L308-2120В L308-2061B L308-2187B

L304-W L304-2091M L304-2059D

L304-S1 L304-2193D 04-2129L

Louver Made of the same material as food container! 내몸에 가장 건강한 자재! 식품용기와 동일한 원료로 만드니까!
미가 참숯 루비

L305-2209B

L305-W L305-2059D L305-2208D

L307-W

L307-2208D

L305-2201B L305-2237D L305-223RB L307-205 Lour-ziolG

L305-2175B L305-2187В
Lour cul



L074-438D L075-438

L074-2253D
L075-2202

L074-2254D
L076-2129C

L074-2255M L076-2117B

MA صتخملا

Specialist
Louver
미가 창숙 루비

Copyright 2023.06. Miga all rights reserved.
미가 제품은 특허청의 특허권 보호를 받고 있습니다.

NO

아토피

NO
Sick house syndrome
새집증후군

NO
Formaldehyde

주문제작 가능

ustomize Lengti

포름알데히드 2.4m-6m

L014-2244
L014-2218

L014-2245
L014-2220

L014-2246

L014-2248

Louver Made of the same material as food container! 내몸에 가장 건강한 자재! 식품용기와 동일한 원료로 만드니까!

미가 참숯 루버

L114-2103 L214-2103

L014-2104

L014-2221

L014-2225

L014-2048

IC

L014-2059 LO14-2061 LO14-2237

L014-438

LU


